
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOMINI 85 MINI 65 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 823 tamagnini d. - . 14:19.633
Tempo Gara

2 2:02.283 12:57:57.641

3 2:03.695 13:00:01.336

4 1:58.008 13:01:59.344

5 2:01.321 13:04:00.665

6 2:01.308 13:06:01.973

7 2:03.871 13:08:05.844

 Po. 2 - # 320 Quintili F. - . + 05.068
Diff. Primo

2 2:02.313 12:57:57.158

3 2:02.546 12:59:59.704

4 2:02.559 13:02:02.263

5 2:03.186 13:04:05.449

6 2:03.485 13:06:08.934

7 2:01.978 13:08:10.912

 Po. 3 - # 190 Mozzoni M. - . + 06.314
Diff. Primo

2 2:02.743 12:57:58.709

3 2:02.364 13:00:01.073

4 2:01.867 13:02:02.940

5 2:03.403 13:04:06.343

6 2:03.322 13:06:09.665

7 2:02.493 13:08:12.158

 Po. 4 - # 510 Tufo J. - . + 07.616
Diff. Primo

2 2:01.878 12:57:59.422

3 2:02.245 13:00:01.667

4 2:01.886 13:02:03.553

5 2:03.587 13:04:07.140

6 2:04.434 13:06:11.574

7 2:01.886 13:08:13.460

 Po. 5 - # 255 Sarnacchioli L. - . + 33.757
Diff. Primo

2 2:06.454 12:58:11.664

3 2:06.362 13:00:18.026

4 2:06.661 13:02:24.687

5 2:04.857 13:04:29.544

6 2:05.777 13:06:35.321

7 2:04.280 13:08:39.601

 Po. 6 - # 109 PAPI G. - . + 34.481
Diff. Primo

2 2:06.962 12:58:13.943

3 2:06.839 13:00:20.782

4 2:05.221 13:02:26.003

5 2:05.366 13:04:31.369

6 2:04.788 13:06:36.157

7 2:04.168 13:08:40.325

 Po. 7 - # 27 Brugiati T. - . + 1:29.831
Diff. Primo

2 2:14.076 12:58:20.584

3 2:14.999 13:00:35.583

4 2:16.338 13:02:51.921

5 2:15.573 13:05:07.494

6 2:14.845 13:07:22.339

7 2:13.336 13:09:35.675

 Po. 8 - # 116 Giannoni G. - . + 1:31.068
Diff. Primo

2 2:15.559 12:58:28.795

3 2:15.027 13:00:43.822

4 2:14.789 13:02:58.611

5 2:13.632 13:05:12.243

6 2:12.865 13:07:25.108

7 2:11.804 13:09:36.912

 Po. 9 - # 160 Gelsi T. - . + 2:08.761
Diff. Primo

2 2:14.480 12:58:29.579

3 2:16.040 13:00:45.619

4 2:15.027 13:03:00.646

5 2:16.019 13:05:16.665

6 2:36.172 13:07:52.837

7 2:21.768 13:10:14.605

 Po. 10 - # 110 MAURIZI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:19.796 12:58:36.140

3 2:21.841 13:00:57.981

4 2:25.513 13:03:23.494

5 2:25.250 13:05:48.744

6 2:27.810 13:08:16.554

 Po. 11 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:26.660 12:58:49.277

3 2:28.011 13:01:17.288

4 2:27.666 13:03:44.954

5 2:30.889 13:06:15.843

6 2:30.678 13:08:46.521

 Po. 12 - # 58 Furano M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

2 3:08.591 13:00:09.506

3 3:13.647 13:03:23.153

4 3:06.647 13:06:29.800

5 3:00.380 13:09:30.180

Fastest lap: 1:58.008 
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